國立陽明交通大學　書函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：林靖文
聯絡電話：(03)571-2121　分機：54974
電子郵件：jean76122@nycu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月29日
發文字號：陽明交大工土字第1110016166號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校土木工程學系於111年8月3日至8月4日舉辦「2022竹塹
抗震盃競賽」活動，敬請貴單位協助宣傳並歡迎組隊參
加，請查照。

說明：
一、2022竹塹抗震盃競賽自即日起至6月30日(星期四)開放線上
報名，競賽內容、詳細規則請至 2022竹塹盃網站：
https://civilcup.web.nycu.edu.tw/register/。

二、活動聯絡人：郭凱維同學，手機：0976-633858；行政業務
承辦人：林靖文小姐，電話: 03-5712121分機54974。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/04/29

1110003312

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁